
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 96

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I - AFFARI GENERALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 1 DEL 29-01-2021

OGGETTO: OGGETTO:  LIQUIDAZIONE MAGGIOLI S.P.A PER FORNITURA
ATTI STATO CIVILE E LIBRO STATO CIVILE

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

PREMESSO che:
i territori delle Regioni Abruzzo, Lazio, Marche e Umbria sono stati colpiti il giorno 24-
agosto 2016 alle ore 3,36 da un terremoto di magnitudo 6.0 della scala Richter e da
successive scosse di forte intensità che hanno determinato una grave situazione di
pericolo per l’incolumità delle persone e per la sicurezza dei beni pubblici e privati e che
in conseguenza dell'eccezionale evento sismico con delibera del Consiglio dei Ministri
del 25 agosto 2016 è stato dichiarato lo stato di emergenza, prorogato fino al 31.12.2019
dall’art. 1, c. 988 della legge 145/2018;
Il termine dello stato d’emergenza è stato allineato con quello previsto per la cessazione-
della gestione straordinaria al 31.12.2020 art.1 del D.L. 123/19;

VISTI gli artt. 32 e 36 del D. Lgs. n° 50/2016;

VISTO il decreto del Ministero dell’Interno del 13.12.2019 il termine per la deliberazione del
bilancio di previsione 2020/2022 da parte degli enti locali è differito al 30.04.2020;

VISTO  l’art. 163, commi 3 e 5, TUEL, relativo all’esercizio provvisorio di bilancio;

DATO ATTO che nelle more del redigendo bilancio di previsione 2020/2022 si procede con
impegni come previsto dall’art. 163 del D. Lgs. 267/2000;

VISTO il Regolamento di Contabilità;

VISTA la determina n. 04 del 09/09/2020 relativa all’impegno di spesa;

DATO ATTO che il CIG per la prestazione richiesta è il seguente:Z512e39E81



DI RICHIAMARE la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 21 del 29/04/2020, con la quale è stato
approvato il DUPS 2020/2022;

 VISTO il Decreto sindacale n. 11 del 02. 03. 2020 con il quale è stato assegnato l’incarico di
direzione  del Settore I – Affari Generali e Personale  alla  Dott.ssa De Alfieri Manuela;

 VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

 VISTO l’art. 53  dello Statuto del Comune;

 VISTI gli artt. 3 e 13 e segg. Del D.Lgs. 3-2-1993, n. 29;

 VISTO l’art. 191 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

 Visto il preventivo di spesa per l’acquisto dei registri dello Stato Civile anno 2021 trasmesso
dal Gruppo MAGGIOLI in data 03/09/2020;
Visto il preventivo per il Volume di Atti Stato Civile trasmesso dal Gruppo Maggioli in data
03/09/2020;

ACQUISITO IL C.I.G.: Z512E39E81;

D E T E R M I N A

1 – Di liquidare i preventivi di spesa rimessi dal gruppo Maggioli per i seguenti importi:

€. 603,78 (I.V.A. compresa)  + €. 205, 20 (I.V.A compresa);

2 – Di liquidare la totale spesa di € 808,98 (I.V.A. compresa)  a carico del bilancio 2020

sul        Cap.  442/7

 VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente

determinazione, ai sensi dell’art.151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli

Enti Locali, che, pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Cap. 442/7 imp.342

Data __________________

      

  IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

                           



PUBBLICATA ALL’ALBO IL __________________________

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO F.TO  Manuela De Alfieri

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 29-01-2021

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  Daniele Mitolo

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 22-02-2021 REG. 244

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________

 Manuela De Alfieri


